关于举办政府采购高级研修班

暨县域政府采购百人会的通知

各政府采购单位：

如何做好采购需求管理？采购需求如何实现标准化？如何规避

采购需求提报中的违法违规风险？

框架协议采购和原来的协议供货、定点采购有何区别？

县级政府采购如何规范发展？如何推进县域营商环境建设？

在全面推进政府采购制度改革中，《政府采购促进中小企业发

展管理办法》《政府采购需求管理办法》《政府采购框架协议采购

方式管理暂行办法》以及一系列有针对性的政府采购需求标准密集

出台，如何理解和把握政策精髓、提升政府采购从业人员专业化水

平已成为当务之急。

政府采购从业人员专业水平的提升需要专业的培训机构提供支

持。作为财政部指定政府采购宣传媒体，政府采购信息报创办 21 年

来，已成功培训从业人员 50万余人次，其专业度、敬业度获得了业

界广泛认可。政府采购信息报社组织的培训，重视实操、以案说法，

用生动的案例课程讲授法理，深受政府采购从业人员欢迎。

为解决采购实践中的热点难点问题，帮助采购人更好地落实主体

责任，全面提升政府采购代理机构的业务水平，推进县域政府采购规

范发展，政府采购信息报社拟于 2024 年 4 月 28 日—4 月 30 日（28

日报到）在海南省海口市举办政府采购高级研修班暨县域政府采购百

人会。现将此次研修班及百人会的有关事宜通知如下：

一、培训对象

各级政府采购预算单位、 政府采购代理机构、公共资源交易中心

（政府采购中心）政府采购从业人员以及县域政府采购从业人员。

二、培训内容及讲师

1.政府采购典型案例分析；刘亚利老师授课

2.采购实施计划编制要点解析；曹石林老师授课

3.政府采购促进中小企业发展政策解读；曹石林老师授课

4.政府采购框架协议采购实施要点解析；特邀专家授课

5.政府采购先进县（市区）专业度评价结果揭晓

6.两个平行座谈会

三、培训时间和地点

报名时间：即日起至 4 月 15 日（名额有限，报满为止）

培训时间：2024 年 4月 28 日—30 日（4月 28 日 14:00-20:00）

报到；5月 1 日全天返程。

（注：报到日每单位须派一名代表携带转账凭证到指定地点完成

签到。）

培训地点：海南省海口市（具体地点可于培训前一周内，登陆报

名网址查看须知。）

四、收费标准及付款方式

（一）收费标准：2980 元/人（含标间住宿、培训费、场地费、

授课老师讲课费、授课老师差旅费、前期组织及现场服务费等）。本

期研修班交通费自理，不安排接送站。

（二）1980 元/人（含两顿午餐、培训费、场地费、授课老师讲

课费、授课老师差旅费、前期组织及现场服务费等）。本次研修住宿

费、交通费自理，不安排接送站。

（三）付款方式：培训费须 2024 年 4 月 19 日前转账。如因特殊

原因已报名却不能参加培训的，须提前三天告知，否则不予退费。

转账账户信息如下：

发票：上述交费开具培训费普通发票（电子发票）。

五、研修班会务组人员联系方式

崔老师：010-88589117 转 818 13811260863

邮箱：cuiweiwei@caigou2003.com

政府采购信息报

2024 年 3月 18 日

名称：海南易采金博教育培训有限公司

账号：2201003609200122212

开户行：中国工商银行股份有限公司海口海师支行

汇款注意事项：

1、单位汇款须备注：海口培训班；

2、个人汇款须备注：海口培训班+单位名称；